

ESCOLA São João Batista
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: EDITAL CONVITE

Nº: 02/2018

Data e hora de abertura: Dia 11/06/2017 às 10:00 h

Objeto: Material didático e higiênico e limpeza e permanente

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	CONCORRENTE											
				J.S.CORDEIRO		PAPELARIA AMAZONIA-EIRELI		SERVIMAQ							
				V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL	V. UNIT	V. TOTAL
01	Pistola tipo tapeceiro em alumínio medido 20x30cm	uni	1	54,00	54,00	58,00	58,00	60,00	60,00						
02	Lápis de cor grande ecológico cx/c/12 unidades	cx	10	7,00	70,00	8,00	80,00	6,30	63,00						
03	Cartolina cores variadas medido 40x50cm	fls	71	1,55	110,50	2,00	142,00	2,20	156,20						
04	Papel com pauta resma com 400 folhas	Resma	3	41,00	123,00	44,00	132,00	43,00	129,00						
05	Rolo de papel madeira 1m de largura por 200 metros de comprimento	rolo	2	120,00	240,00	115,00	230,00	102,00	204,00						
06	Fita gomada transparente medido 48mmx50m pacote com 06 unidades	Pacote	4	22,00	88,00	23,00	92,00	18,50	74,00						
07	Prato fundo de vidro transparente medido 22,5cm de diâmetros	unid	150	10,00	1500,00	9,90	1485,00	11,00	1.650,00						
08	Colher de sopa inox medido 20cm de comprimento	unid	150	3,10	465,00	3,30	495,00	2,99	448,50						
09	Lâmpada fluorescente tubular de lad 40w medido 1,2m cx/c/24 unidades	cx	1	1.100	1.100,00	1.150,00	1.150,00	1000,00	1000,00						
10	Saco para lixo resistente de capacidades de 100 litros fardo com 24 unidades	fardo	30	76,00	2.280,00	74,00	2.220,00	78,00	2.340,00						
11	Detergente liquido para lavar louças cx/c/24 unidades	cx	2	56,00	112,00	54,00	108,00	57,00	114,00						
12	Papel higiênico branco macio sem perfume fardo com 50 rolos medido 60mx10cm	fardo	2	106,00	212,00	108,00	216,00	104,00	208,00						
13	Sabão em pó dupla ação (limpa e perfume) cx/c/4 unidades	cx	2	117,00	231,00	115,00	230,00	18,00	236,00						

14	Desinfetante floral eucalipto de 500 ml cx/c/24 unidades	cx	4	57,00	228,00	56,00	224,00	54,00	216,00						
15	Vassoura piaçava com cabo em madeira coberto com plástico	unid	10	13,50	135,00	12,90	129,00	14,00	140,00						
16	Pano de chão alvejado em algodão poliester 50mx68cm	unid	15	11,00	165,00	10,00	150,00	8,80	132,00						
17	Toucas descartáveis em tnt pacotes com 100 unidades	Pacote	2	27,00	54,00	26,00	52,00	28,00	56,00						
18	Copos descartáveis branco capacidades 180ml cx/c/2500 unidades	cx	2	94,00	188,00	96,00	192,00	92,00	184,00						
19	Esponja de aço fardo com 10 pacote com 14 unidades	fardo	1	200,00	200,00	210,00	210,00	198,00	198,00						
20	Livro de ponto capa dura de 100 paginas numeradas	unid	3	28,00	84,00	26,00	78,00	24,00	72,00						
21	Tabua de corta carne resistente EME fibra medido 50cmx40cm	unid	1	49,00	49,00	47,00	47,00	45,00	45,00						
22	Rodo de plastico em burrachado de 80cm de comprimento	unid	4	20,00	80,00	18,00	72,00	22,00	88,00						
23	Bola de futsal oficial 500 adulto	unid	3	200,00	600,00	188,00	564,00	168,00	504,00						
24	Regulador de pressão para gás excel completo com mangueira e abraçadeira sel o inmetro	unid	4	30,00	120,00	28,00	112,00	23,00	92,00						
25	Placa de Eva cores variadas medido 40cmx60cmx2mm	placa	40	8,00	320,00	7,00	280,00	6,70	268,00						
26	Placa de Eva cores variadas com gliter medido 40cmx60cmx2mm	Placa	40	9,00	360,00	8,20	328,00	7,30	292,00						
27	Peça de TNT de 100m cor verde medido 1mx100m	Peça	1	80,00	80,00	83,00	83,00	85,00	85,00						
28	Peça de TNT de 100m cor vermelha medido 1mx100m	peça	1	89,00	89,00	85,00	85,00	79,00	79,00						
29	Peça de TNT de 100m cor branca medido 1mx100m	Peça	1	89,00	89,00	85,00	85,00	79,00	79,00						
30	Papel A4 resma com 500 folhas medido 210mmx297mm,75g cx/c/10 resmas	cx	18	217,00	3.915,00	220,00	3.960,00	225,00	4.050,00						

TOTAL

De acordo com a comp35etência que nos foi conferida através do Resolução nº01/CESJB/2017. Publicado no D.O.E. nº12.183, de 22/11/2017, classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas J.S CORDEIRO com o valor de **R\$ 4.282,05** (Quatro Mil Duzentos oitenta e Dois Reais e Cinco Centavos),PAPELARIA AMAZONIA-EIRELI com o valor de **R\$ 4.296,00** (Quatro Mil Duzentos Noventa e Seis Reais),SERVIMAQ com o valor de **R\$ 4.158,50** (Quatro Mil Cento Cinquenta Oito Reais e Cinquenta Centavos)

PRAZO DE ENTREGA: 15DIAS	CONFERIR CONVITE	02/2018	
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 30 DIAS	CONFERIR CONVITE	02/2018	
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE	02/2018	

